
 

О минимальном размере оплаты труда 

      В соответствии с Федеральным Законом от07.03.2018 года №41-ФЗ «О 

внесении изменений  в статью 1 Федерального закона   в части повышения 

минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума 

трудоспособного населения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Руководителям бюджетных учреждений Канашского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района обеспечить выплату 

заработной платы работникам, отработавшим норму рабочего времени, не 

ниже минимального размера оплаты труда, в размере 11163,00 рублей. 

2. Действие данного Постановления распространяются на правоотношения, 

возникшие с 01 мая 2018 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района, на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан, а также на информационных 

стендах  Канашского  сельского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

         

        Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского  

муниципального  района:                                            Н.Н.Вальков 
 

 

 

21 .05.2018 №9 


